PROJETO EXECUTIVO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,
DETALHAMENTO DAS BONIFICAÇÕES E DESPESAS INDIRETAS (BDI) E DOS ENCARGOS SOCIAIS (ES) SOBRE A MÃO
DE OBRA, E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESSE EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 3.081.352,48 (TRÊS MILHÕES OITENTA E UM MIL TREZENTOS
E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20216/EpiiKxIAN5xKz06HXftljzIf9ugFQaGC.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20215/7e1dJNzmtu0kPkeEuPwqL27blwo7OCQk.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20214/2xXQ71CJolztD0Vxl5R6GTFZ2YrHlB3m.pdf